Apmuvn. CTa.I'Ih

Faiika 3aknagHas M10x60. ﬁ

111.2334.1 Pagwatop W kaprep; 111.2335.1 KNM vacte 1; 111.2336.1 KNN yacte 2
AnomMmuHmia 333.2334.1 Paguartop 1 kaprep; 333.2335.1 KNN yacte 1; 333.2336.1 KNN yacts 2

Maiika saknagHana M10-
e 3awmMTa pagvatopa

W aBurarens /

Yxo.

Ky3os: Bce
Nop Bbinycka: 2007-2015;2015- Brynka h=6 MM —ef / Boar M6x25
O6vem aeurarens: Bee 3awuta KNA u.1 ' _— lWaiiba 6
Tun KNN: Bee Fafika saknaaHad M10x80 T— # Bont M6x25
- Waiiba 6
3awuTa KN 4.2 ‘1' Waii6a 8
RS \ T\ Isonr wax2o
.............................. 4 WT. | EonT ngza:{ I'I WaiiSa 8
HantEvEh s e 5 EI & Waiita 8
e S I A | Bonr M10x25
oSSR REIENE:  ( raixa saknawas M10x80” § I/ | [sonr M10x25 ' Hlange 20
e T T e e 11 W, & / i
 BTYNKEA h=56 MM..iiiiiiiiiiiiiniaiiiniinas wr. - , s \
y E__wnm T | A S % ﬁ'r. BonT M10x80 _ E _— 60 / / 'BTynka h=14 M i
s FEOD, i ransasssssrsnrsnrannassasarattnnannnns T. onT X
. laWka 3aknagHaa M10................. 2 Wr. Wakba 10 E':”"T M10x100
. Faika BEIKHEAJ:I'I-!EIH M10XE0 . 0urreees 2 Wr. Waiba 10 Waiba 10 Wait6a 10
. Fallka EERHEAHBH M10x80........... 5 Wr.
A [ Avametp peasbi M6 M8 M10 M12 |
| MomenTsl aaTaxku 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1. CHATb WTaTHbIE NbINLHUKWA paanaTopa W ABUraTens.

2. YCcTaHoBUTL raMkun 3aknagHseie M10 Hag
OTBEPCTUAMKU B NOHXEPOHe.

3. YCTaHOBUTL raikm 3aknagHole M10x60 Hag oTBEpPCTMAMM
6ankn nogpaMHUKa M BKPYTUTbL B HUX 6onTel M10x13
HECKONbKO 060pOTOB, HAAEB Ha HUX BTYNKKU h=6 MM,

4. 3akpenuTb ywu bontamu M10x30 K yCcTaHOBIEHHOM
raku saknagHoi M10 u 3akpenuts bontammu M6x25 K
WTaTHBIM pe3bbOoBLIM OTBEPCTUAM.

5. HapeTe 3aAHIOK YacTb 33WKTLI paguMaTtopa U ABUraTens Ha
yCTaHoBNEeHHble 6onTel M10x130, nepeAHO YacTb 3aWWUTbI
KpenuTb 6ontamMm M6X25 K WTATHLIM pPe3b60BbLIM OTBEPCTUAM,
EGI{OEVI'D HAacTk 33aWLKUTEl 3aKPENKWTE K YCTAHOBNEHHBIM VILAaM

bontammu M8x20.

4, 3aeectu 3awmuTty KMMN 4.1 nog 3awuty paguatopa u
nsuratens, ckpenuTe bontamu M10x25. 3aaHKOW YacTb
3awmTel KMNN 4.1 kpenutb 6ontaMm M10x100 yepes BTYIKM
h=14 MM K rankaM 3aknagHoeiMm M10x80, cpeaHee KpenneHue
3akpenuTb 6ontoMm M10x60 Kk raike 3aknagHoin M10x80.

5. YCTaHOBUTL raMku 3aknaaHole M10x80 Haa oTBEepCTUAMMU
TpeTbel nonepevyHol 6anku, 3asectn 3awuTty KMM 4.2 nopg
3awuTy KIM 4.1, 3aaH0O0 4YacTe KpenuTe 6onTaMu M10x80 K
YCTAaHOBNEeHHbLIM raiikaM 3aknagHelm M10x80.

6. 3aTAHYTb BCE pe3bboBble COeANUHEHUSA.

Mcnone3oBaHWe NHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpelleHo.



